De sancto

Deinde iussit carpassio vicario ut ipm cū socijs sa-
crificare appelleret. aut diuersis supplicijs occide-
ret. Et cū ipse picē super caput eius liquasset. et ī ecu
leo suspēdissit. fecit cyriacū cū oībus socijs decolla-
ri. Carpasius aut cū domū sancti cyriaci impetrā-
set. et ad derisionē xpianoz ī loco vbi ciriacus ba-
prisabat se lauaret. epulasq cū decēnonē socijs ce-
lebraret subito oēs mortui sūt. Et extūc clauso bal-
nco gētiles xpianos timere et venerari ceperunt.

Besantio laurentio crui A

Daurētius dicit quasi laureā tenēs. Que est corona de lauro facta. qz olim de buisimo di ramis victores coronabant. Hec aut arbor est victorie ostēsua. cōtinua viriditate amena odore grata. et efficacia virtuosa. Beatus igit laurētius dicit a lauro. quia victoriā obtinuit in sui passione. Unde et cōfusus decius dixit. Puto quia iam vicit sumus. Viriditatē habuit in cordis mun-dicia et puritate. Unde et dixit. Mea nox obscurū nō habet tc. Odorē habuit p memorie perpetuitatē. Unū disp̄git dedit paupib⁹. et ideo iusticia eius manet in seculū seculi. Beatus maximus. Quo nō in eternū bui⁹ manebit iusticia quā et sancto ipse uit opere et glorioſissimo martirio asserauit. Eſſi caciā habuit p virtuosam p̄dicationem. p quā lucilium ypoliti et romanū conuertit. Huiusmodi aut̄ arboris efficacia est. qz calculū frāgit. surditati subuenit. fulmen nō metuit. Sic laurentius frāgit cor durum spūalem. reddit auditū. p̄tegit a fulmine sententie rep̄obozum.

Laurentio

Laurentius mart̄ir et leuita. genere hispan⁹
beato sexto romā deductus est. Nā sicut dicit m̄ḡr̄ iobes beleth. cū idē beatus sextus in
hispaniā puectus esset. duos iuuenes ibidē repe-
riens. scz laurentiū et vincentiū eius cognatū. mo-
rum honestate cōpositos. et in omni actione preda-
ros ipsos seculū romā addurit. quoz alter. s. laurēti⁹
seculū rome māsit. vincētus vero i hispaniā rediēt
et ibi glorioſo martirio vitam finiuit. Huic autem
opinioni magistri iobānis beleth repugnat tēpus
martirij vtriusq. Nam laurentius sub decio. vi-
centius autē in iuuenili etate sub dyocleciano et
daciāno paſſus est. Sed inter decium et dyocle-
cianū fluxerūt anni circiter quadraginta. et impa-
tores septē mediū fuerunt. vt tunc beatus vi-
centius nō potuit iuuenis extitisse. Beatus autē sextus
laurentium suum archidiyabonū ordinavit. Eodē
tempore philippus imperator: et filius suus noīe
philippus fidem xp̄i receperant. et xp̄iani effectū
ecclesiam sublimare plurimum nitiebant. Iste phi-
lippus primus imperator: fuit qui fidem xp̄i rece-
pit. quē origenes vt dicitur ad fidem xp̄i conuerit
licet alibi legat q̄ beatus pontius cum conuertie
Regnauit autē anno millesimo ab vībe condita.
vt millesim⁹ ānus rome xp̄o potius q̄ ydolis dedi-
caretur. q̄ quidem ānus millesimus fuit a romanis
cum ingenti ludoru et spectaculoū apparatu cele-
bratus. Erat autē philippo imperatori miles qui-
dam nomine decius in armis bellicis plurimū strē-
nuus et famosus. Cum autē ȳsdem temporib⁹ gal-
lia rebellaret. illuc imperator decium misit. vt re-
bellantem galliam romano imperio subiugaret.
Missus decius p̄spere cūcta gessit. et ad libitū po-
titus victoria romā rediēt. Audiens imperator: eius
aduentum eum altius honorificare voluit. et eidē
a rome vscg vđ veronā obuius iuit. Sed quia ma-
lorū mentes quo magis se honorari sentiūt eo am-
plius p̄supbiā tumescunt. decius in supbiā elatus
imperiu cepit ambire. et de morte sui dñi p̄tractare
Lū igif imperato: in stratu suo sub papilione que-
sceret. decius papilionē latēter introiuit et do: miē
tem dñm iugulauit. Exercitum autē qui cum impe-
rato: venerat ad se prece et p̄recio munieribus et
promissis attraxit. et ad vībem regiam gradu cōci-
to p̄operauit. Audiens hoc philippus minor vībe
menter extinuit. et totū th̄esaurū patris et suū et
aīſſicardus in cronicis sua beato sexto et sancto lau-
rentio p̄medauit vt si ipm a decio interfici cōtinge-
ret th̄esaurū ipm ecclesijs et pauperibus erogaret
Necre moueat q̄ th̄esauri quos beatus laurētus